
POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
Zajištění servisu a údržby výtahů v obvodu OŘ Hradec Králové

OVÁNÍ SLUŽ
Název zakázky: „Zajištění servisu a údržby výtahů 

obvodu OŘ Hradec Králové“

Smluvní strany: 

Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
spisová značka A 48384
bank. spojení: Česká národní banka, č. účtu: 14606011/0710

á:Ing. Pavlou Kosinovou, ředitelkou Oblastního ředitelství Hradec Králové na základě 
pověření č. 3430 ze dne 12. 12. 2023

Korespondenční adresa: 
Správa železnic, státní organizace
Oblastní ředitelství Hradec Králové

Králové

Adresa pro zasílání elektronických faktur:

dále jen „ “)

ev. č. registru VZ: 
č. jednací: SŽ OŘ HKR
číslo smlouvy: 

se sídlem: Evropská 423/178, Vokovice, 160 00 
IČO: , DIČ: 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským
spisová značka 
bank. spojení: , č. účtu: 

á Ing. Janem Šámalem ředsedou správní rady

č správní rady 

Korespondenční adresa: 
Evropská 423/178, Vokovice, 160 00 Praha 6

(dále jen „ “)

číslo smlouvy: 
interní označení: 52003978

dnešního dne uzavřely tuto smlouvu (dále jen „Smlouva“) v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“).



POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
Zajištění servisu a údržby výtahů v obvodu OŘ Hradec Králové

Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem 
„Zajištění servisu a údržby výtahů v obvodu OŘ Hradec Králové“, ev. č. veřejné zakázky

č. výzvy k podání nabídky SŽ OŘ HKR
(dále „veřejná zakázka“). Jednotlivá ustanovení této Smlouvy tak budou vykládána v souladu 
se zadávacími podmínkami veřejné zakázky.

Služby

se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele Služby
které zahrnují provedení Předmětu služeb, poskytnutí či provedení Souvisejícího plnění 

dodání Dokladů.

Předmět služeb

Předmětem této veřejné zakázky á údržb serviní prohlídky, revize 
elektrorevize výtahů, plošin a eskalátoru.

Provádění výše uvedených prací bude prováděno v souladu se zákonem č. 266/1994 Sb., 
o dráhách, ve znění pozdějších předpisů, vyhlášky č. 100/1995 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů a normou ČSN 27 4007.
Dále je předmětem veřejné zakázky non stop (včetně sobot, nedělí a svátků) pohotovostní 
služba, která spočívá ve vyproštění uvízlých osob z výtahu do jedné hodiny od nahlášení.

je zodpovědný za evidenci servisních činností včetně sledování termínového 
plnění všech činností dle uzavřené smlouvy.

je povinen upozornit na zjištěné závady na zařízeních ihned pověřené osobě 

Bližší specifikace plnění je říloze č. 1 a v říloze č. 3 této

i poskytnout veškerou nezbytnou součinnost 
provedení Služeb byl seznámen s vnitřními předpisy Objednatele 

vztahujícími se na provádění Služeb prostřednictvím webových stránek Objednatele 

Služby v souladu s těmito vnitřními předpisy 

služeb

Cena za plnění smlouvy je dle jednotkových cen říloze č. 2 této Smlouvy. 
Soupis termínů revizí a prohlídek výtahů, plošin a eskalátoru jednotkových položek 

říloze č. 1 této Smlouvy.

Uvedené jednotkové ceny za plnění služeb jsou sjednány smluvními stranami a uvedeny 
Příloze č. 2 této cenou konečnou, zahrnující veškeré související 

náklady e, včetně nákladů na d je těmito cenami
vázán po dobu plnění z této 

Objednatel se zavazuje řádně provedené Služby převzít a za řádně provedené a předané 
Služby i za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu Služeb

Smluvní strany se dohodly, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností 
smyslu ust. § 1765 odst. 2 občanského zákoníku. Tzn., že i nevznikne vůči 

Objednateli při změně okolností právo domáhat se obnovení jednání o Smlouvě ani zvýšení 
Služby ani zrušení Smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že stane nespolehlivým plátcem, ve smyslu         
ust. § 106a, zákona o DPH, nebo daňový doklad e bude obsahovat číslo 
bankovního účtu, na který má být plněno, aniž by bylo uvedeno ve veřejném registru 
spolehlivých účtů, vedeném správcem daně, je Objednatel oprávněn z finančního plnění 
uhradit DPH přímo místně a věcně příslušnému správci daně 

https://www.spravazeleznic.cz/o-nas/vnitrni-predpisy-spravy-zeleznic/dokumenty-a-predpisy
https://www.spravazeleznic.cz/o-nas/vnitrni-predpisy-spravy-zeleznic/dokumenty-a-predpisy


POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
Zajištění servisu a údržby výtahů v obvodu OŘ Hradec Králové

uzavřením mlouvy prohlašuje, že cena za služby obsahuje ocenění služeb
rozsahu všech prací a technologických postupů nutných k řádnému provádění služeb

vad a je si vědom toho, že nebude v průběhu provádění služeb zvyšována cena 
provedení. Cena služeb obsahuje veškeré náklady e na provedení 

služeb

je oprávněn fakturovat objednateli za dodané služby sjednanou cenu měsíčně 
zpětně podle uskutečněných služeb za předchozí měsíc. 

Splatnost faktury se sjednává na 30 kalendářních dnů od jejího doručení Objednateli. 
případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je Objednatel oprávněn ve lhůtě 

splatnosti ji vrátit vytknutím nedostatků, aniž by se dostal do prodlení 
splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od okamžiku doručení opravené 

či doplněné faktury Objednateli. 

Úhrada cen vyúčtovaných em bude probíhat bezhotovostním převodem 
platba bude provedena v české měně. 

aňové doklady), vč. všech příloh, budou zasílány pouze elektronicky 
mailovou adresu pro doručování písemností. V případě technických problémů 

vyhotovením elektronické podoby daňového dokladu či jeho příloh (např. nečitelnost 
skenu) bude objednatel akceptovat daňový doklad doručený v listinné podobě

se zavazuje, že ve smlouvách mezi ním a poddodavateli vždy stanoví stejnou 
dobu splatnosti faktur vůči svým poddodavatelům, která je stanovena v této smlouvě. 

vyžádání objednatele předloží smlouvy uzavřené s poddodavateli 
prokazující tuto skutečnost. V případě, že poruší některou 

těchto povinností, je objednatel oprávněn požadovat po i smluvní pokutu 
výši 10 000 Kč za každý zjištěný případ takového porušení.

Místo a doba plnění

Místem plnění pro provedení předmětu služeb je obvod Oblastního ředitelství 
Králové přesný výčet a specifikace je příloze č. 1 této Smlouvy

ádět a předáv Služby průběžně období nabytí 
účinnosti smlouvy při dodržení dílčích termínů stanovených 

provedení předmětu služeb, které jsou specifikovány na jednotlivá místa a termíny 
plnění příloze č. 1 této Smlouvy

je povinen zahájit plnění Služeb součinnosti s
nejpozději ke dni dokončení služby byly provedeny všechny úkony s provedením 

předmětu služeb související včetně vyhotovení protokolů o prohlídkách a zkouškách 
předání objednateli, které je možno učinit pomocí poštovního doručovatele 

korespondenční bjednatele anebo prostřednictvím osobního předání 

O předání a převzetí každého dílčího plnění služeb bude pořízen protokol ve dvou 
vyhotoveních, který bude přílohou měsíční fakturace, z nichž jedno obdrží objednatel 

, podepsaný bude za objednatele služeb služeb
kontaktními osobami ve věcech technických

Záruční doba

V případě vad služeb budou smluvní strany postupovat dle obecných právních předpisů 
Obchodních podmínek ke Smlouvě o poskytování služeb též odpovídá 
skryté vady služeb

V případě, že objednateli vznikne na jeho majetku v souvislosti s výskytem v
provedených službách následná škoda, odpovídá 

škodu



POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
Zajištění servisu a údržby výtahů v obvodu OŘ Hradec Králové

Poddodavatelé

vedení Služeb se budou podílet poddodavatelé uvedení v příloze č této

Licenční podmínky

Práva a povinnosti smluvních stran

umožnit vstup zaměstnancům e (případně zaměstnancům 
poddodavatelů) na místo provádění služeb

předání seznamu bezpečnostních rizik před zahájením provádění služeb

se zavazuje provést služby v souladu s podmínkami stanovenými touto 
Smlouvou, vč. jejích součástí a příloh. prohlašuje, že se seznámil s
a povahou předmětu služeb, že jsou mu známy veškeré kvalitativní a jiné podmínky nutné 

služeb

se zavazuje provést služby vyhláškou Ministerstva dopravy 
č. kterou se stanoví podmínky pro provoz, konstrukci a výrobu určených 
technických zařízení a jejich konkretizace (Řád určených technických zařízení)
technickými normami TNŽ a dalšími souvisejícími předpisy a normami, drážními předpisy 
a dalšími relevantními právními předpisy, vše ve znění pozdějších předpisů.

odpovídá za čistotu a pořádek na pracovišti, na vlastní náklady odstraní 
odpady, které jsou výsledkem jeho činnosti, zabezpečí provedení úklidu po skončení prací. 

je povinen dodržovat platné předpisy v oblasti nakládání s dále 
oblasti ochrany životního prostředí a ochrany veřejného zdraví, zejména zákon 

č.

je povinen umožnit bjednateli, jakož i jim k tomu pověřeným osobám, 
služeb nepřetržitý přístup na pracoviště a umožnit jim nepřetržitou 

účinnou kontrolu provádění veškerých činností

se bude při realizaci služeb řídit aktuálně platnými právními a ostatními 
předpisy k zajištění BOZP, požární ochrany (PO) a ochrany životního prostředí (ŽP). 

bezpečnost práce vlastních zaměstnanců, stejně jako dalších osob podílejících 
provádění služeb, odpovídá 

všechny fyzické a právnické osoby, které se budou podílet na provádění služeb
dodržovaly znění předpisu SŽDC Bp1 – Předpis o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci, 

platném znění (zveřejněno na webu 
před započetím s prováděním služeb prokazatelně seznámit s aktuálním zněním 

předpisu své zaměstnance a zaměstnance svých poddodavatelů, kteří se budou 
podílet na provádění služeb

zajistí řádné proškolení BOZP, PO a ochrany ŽP všech svých zaměstnanců 
spolupracujících osob na pracovišti a bude toto školení schopen na vyžádání 

doložit.

vybaví své zaměstnance i spolupracující osoby osobními ochrannými 
pracovními prostředky v souladu s identifikovanými riziky.

je povinen poučit své řidiče o nutnosti odstavovat silniční motorová vozidla 
mimo průjezdný průřez kolejí a o nutnosti dbát zvýšené opatrnosti při manipulaci 

blízkosti průjezdného průřezu kolejí na dráze. Plocha k odstavení vozidel bude určena 
při předání pracoviště.



POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
Zajištění servisu a údržby výtahů v obvodu OŘ Hradec Králové

případě změny v označení smluvních stran, změn pověřených osob, statutárních orgánů 
dalších údajů uvedených v části „Smluvní strany“, a dále v článku 9.2 se nepoužije 

ustanovení článku 10.7 této Smlouvy. Ke změně těchto údajů uvedených, postačuje 
oznámení druhé smluvní straně ve formě doporučeného dopisu s doručenkou 

mailovou zprávou doručenou na kontaktní e mail uvedený 
této Smlouvě. K tomuto dopisu musí být přiložena ověřená listina nebo plná moc, 

dokládající oznamovanou změnu údajů. Ustanovení tohoto článku se použije i případě 
změny právní formy některé ze smluvních stran, zániku smluvní strany s likvidací 

práva a povinnosti podle obecně závazných právních předpisů 
přechází na právního nástupce smluvní strany. Ustanovení tohoto článku neplatí 

změny bankovního spojení e, které může být měněno pouze formou 
dodatku. Změna bankovního spojení musí být em oznámena 
vždy předstihem tak, aby mezi smluvními stranami mohl být včas uzavřen příslušný 
dodatek k této smlouvě. Oznámení o změně bankovního spojení je třeba zaslat ve formě 
žádosti na provedení změny nebo doplnění bankovního spojení prostřednictvím datové 
schránky e do datové schránky objednatele

Další ujednání

prohlašuje, že je způsobilý k řádnému a včasnému provedení Služeb
že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou třeba k řádnému 

provedení Služeb

Kontaktními osobami mluvních stran jsou

ve věcech smluvních a obchodních:

ve věcech technických:

ve věcech smluvních a obchodních:

ve věcech technických:

stop pohotovostní služba:

Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva podléhá uveřejnění v
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých s
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(dále „ZRS“), a současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci uvních stran, 
předmětu ouvy, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření této S

Zaslání mlouvy správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje obvy
mlouva zaslána k uveřejnění a/nebo uveřejněna 

prostřednictvím registru smluv, není žádná ze uvních stran oprávněna požadovat 
druhé uvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla 

í strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v této ouvě, 
vyjma částí označených ve smyslu následujícího odstavce této ouvy, nepovažují 

obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § Občanského zákoníku 
(dále „obchodní tajemství“), a že se nejedná ani o informace, které nemohou být 

registru smluv uveřejněny na základě ustanovení §



POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
Zajištění servisu a údržby výtahů v obvodu OŘ Hradec Králové

estliže uvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu 
která důsledku toho bude pro účely uveřejnění registru smluv znečitelněna, 

uvní strana odpovědnost, pokud by důsledku takového označení 
byla uveřejněna způsobem odporujícím ZRS, a to bez ohledu na to, která ze stran 

registru smluv uveřejnila. S částmi ouvy, které druhá uvní strana neoznačí 
své obchodní tajemství před uzavřením této 

obchodním tajemstvím nakládat a ani odpovídat za případnou škodu či jinou 
újmu takovým postupem vzniklou. Označením obchodního tajemství ve smyslu předchozí 
věty se rozumí doručení písemného oznámení druhé uvní strany Objednateli 
obsahujícího přesnou identifikaci dotčených částí ouvy včetně odůvodnění, proč jsou 
za obchodní tajemství považovány. Druhá uvní strana je povinna výslovně uvést, 
že informace, které označila jako své obchodní tajemství, naplňují současně všechny 
definiční znaky obchodního tajemství, tak jak je vymezeno v ustanovení § 504 občanského 
zákoníku, a zavazuje se neprodleně písemně sdělit Objednateli skutečnost, 
že označené informace přestaly naplňovat znaky obchodního tajemství.

Osoby uzavírající tuto ouvu za Smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů, které jsou uvedeny v této ouvě, spolu se 

souhlas je udělen na dobu neurčitou.

případě poskytnutí osobních údajů v rámci plnění uvního vztahu 
zavazuje přijmout vhodná technická a organizační opatření podle Nařízení 

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických 
souvislosti se zpracováním osobních údajů, které se na něj jako na 

vztahují a plnění těchto povinností na vyžádání doložit 

Odpovědné zadávání

Objednatel je povinen při vytváření zadávacích podmínek, včetně pravidel pro hodnocení 
nabídek, a výběru dodavatele, veřejné zakázky, na základě které byla uzavřena 

mlouva dodržovat zásady sociálně odpovědného zadávání, environmentálně 
odpovědného zadávání a inovací jak jsou definovány v § 28 odst. 1 písm. p) až r) ZZVZ 
(dále jen „odpovědné zadávání“). Zhotovitel bere podpisem této Smlouvy výslovně 

vědomí tuto povinnost objednatele, jakož i veškeré s tím související požadavky 
Zhotovitele v daném ohledu kladené, které jsou jako jednotlivé prvky odpovědného 

zadávání uvedeny v následujících ustanovení tohoto článku 

Objednatel požaduje, aby Zhotovitel při realizaci íla pro Objednatele zajistil rovnocenné 
platební podmínky, jako má sjednány Zhotovitel s Objednatelem, a to následovně:

Zhotovitel se zavazuje ujednat si s dalšími osobami, které se na jeho straně podílejí 
realizaci díla, a jsou podnikateli (dále jen „smluvní partneři Zhotovitele“), stejnou 

nebo kratší dobu splatnosti daňových dokladů, jaká je sjednána v této Smlouvě. 
Zhotovitel se zavazuje na písemnou výzvu předložit Objednateli do tří pracovních dnů 

doručení výzvy smluvní dokumentaci (včetně jejich případných změn) se smluvními 
partnery Zhotovitele uvedenými ve výzvě Objednatele, ze kterých bude vyplývat splnění 

nnosti Zhotovitele dle předchozí věty. Předkládaná smluvní dokumentace bude 
anonymizována tak, aby neobsahovala osobní údaje či obchodní tajemství dodavatele 
či smluvních partnerů Zhotovitele; musí z ní však vždy být zřejmé splnění povinnosti 

Zhotovitel se zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každý byť i započatý 
den prodlení se splněním povinnosti předložit smluvní dokumentaci dle předchozího 
odstavce Smlouvy. Zhotovitel se dále zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 

Kč za každý byť i započatý den, po který porušil svou povinnost mít se 
smluvními partnery Zhotovitele stejnou nebo kratší dobu splatnosti daňových 
dokladů, jaká je sjednána v této Smlouvě. Smluvní sankce dle tohoto odstavce Smlouvy 
lze v případě postupného porušení obou povinností Zhotovitele sčítat.



POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
Zajištění servisu a údržby výtahů v obvodu OŘ Hradec Králové

Střet zájmů, povinnosti Zhotovitele v mezinárodními sankcemi

Zhotovitel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený 
v ust. § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „Zákon o střetu zájmů“) nebo jím ovládaná osoba vlastní podí
představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti, a že žádní 
poddodavatelé, jimiž prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení na zadání Veřejné zakázky, 
nejsou obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený 

§ písm. c) Zákona o střetu zájmů nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl 
představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti.

Zhotovitel prohlašuje, že on, ani žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž 
způsobilost byla využita ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, 

e článku 5k nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. července 2014 
omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na 

Ukrajině, ve znění pozdějších předpisů, jimž se zakazuje zadat nebo dále plnit 
jakoukoli veřejnou zakázku nebo koncesní smlouvu spadající do oblasti 
působnosti směrnic o zadávání veřejných zakázek, jakož i čl. 10 odst. 1, 3, ods
6 písm. a) až e), odst. 8, 9 a 10, článků 11, 12, 13 a 14 směrnice 2014/23/EU, 
čl. 7 písm. a) až d), článku 8 a čl. 10 písm. b) až f) a h) až j) směrnice 
2014/24/EU, článku 18, čl. 21 písm. b) až e) a g až i) a článků 29 a 30 směrnice 
2014/25/EU a čl. 13 písm. a) až d), f) až h) a j) směrnice 2009/81/ES a hlavy 
VII nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU, Euratom) 2018/1046
dle článku 2 nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, 

omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím 
územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, ve znění pozdějších 
předpisů, a dalších prováděcích předpisů k tomuto nařízení Rady (EU) 
č. 269/2014 (dále jen „Sankční seznamy“

li Zhotovitelem sdružení více osob, platí podmínky dle odstavce .2 této Smlouvy 
také jednotlivě pro všechny osoby v rámci Zhotovitele sdružené a to bez ohledu na právní 
formu tohoto sdružení.

Přestane li Zhotovitel nebo některý z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, 
jejichž způsobilost byla využita ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných 
zakázek, splňovat podmínky dle tohoto článku Smlouvy, oznámí tuto skutečnost bez 
zbytečného odkladu, nejpozději však do 3 pracovních dnů ode dne, kdy přestal splňovat 
výše uvedené podmínky, Objednateli.

Zhotovitel se dále zavazuje postupovat při plnění této Smlouvy v souladu s Nařízením 
(ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vzhledem 

situaci v Bělorusku a k zapojení Běloruska do ruské agrese proti Ukrajině, ve znění 
pozdějších předpisů, a dalších prováděcích předpisů k tomuto nařízení Rady (EU) 
č.

Zhotovitel se dále ve smyslu článku 2 nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 
března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím 

ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, 
znění pozdějších předpisů, zavazuje, že finanční prostředky ani hospodářské zdroje, 

které obdrží od Objednatele na základě této Smlouvy a jejích případných dodatků, 
nezpřístupní přímo ani nepřímo fyzickým nebo právnickým osobám, subjektům či orgánům 

ným uvedeným v Sankčních seznamech, nebo v jejich prospěch.

Ukáží li se prohlášení Zhotovitele dle odstavce .2 této Smlouvy jako nepravdivá 
nebo poruší li Zhotovitel svou oznamovací povinnost dle odstavce 

odstavců .6 této Smlouvy, je Objednatel oprávněn odstoupit 
této Smlouvy. Zhotovitel je dále povinen zaplatit za každé jednotlivé porušení 

povinností dle předchozí věty smluvní pokutu ve výši 5 % íla
sjednané dle této Smlouvy. Ustanovení § 2004 odst. 2 Občanského zákoníku a § 2050 
Občanského zákoníku se nepoužijí.



POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
Zajištění servisu a údržby výtahů v obvodu OŘ Hradec Králové

Závěrečná ujednání

ouva se řídí Obchodními podmínkami Smlouvě o poskytování služeb
(dále „Obchodní podmínky“). Odchylná ujednání ve Smlouvě mají před zněním 
Obchodních podmínek přednost.

prohlašuje, že 

se zněním Obchodních podmínek se před podpisem této ouvy seznámil,

se zněním Základních podmínek pro činnost ů se před podpisem 
této Smlouvy seznámil, neboť byly součástí Zadávací dokumentace,

dostatečném rozsahu se seznámil s veškerými požadavky Objednatele 
této vy, přičemž si není vědom žádných překážek, které by mu bránily 

poskytnutí sjednaného plnění v

Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží 
její elektronický originál opatřený elektronickými podpisy.

Veškerá práva a povinnosti uvních stran vyplývající ze Smlouvy a Obchodních 
podmínek se řídí českým právním řádem.

uvní vztahy neupravené Smlouvou a Obchodními podmínkami se řídí Občanským 
zákoníkem a dalšími právními předpisy.

Všechny spory vznikající ze ouvy a v souvislosti s ní budou dle vůle Smluvních stran 
rozhodovány soudy České republiky, jakožto soudy výlučně příslušnými.

ouvu lze měnit pouze písemnými dodatky.

Poté, co poprvé obdrží spolu se Smlouvou i Obchodní podmínky v písemné 
formě, postačí pro veškeré další případy uv mezi Smluvními stranami pro to, 

řídila Obchodními podmínkami, pokud Smlouva na Obchodní podmínky 
pouze odkáže, aniž by bylo třeba Obchodní podmínky činit fyzickou součástí vyhotovení 
Smlouvy, neboť i již bude obsah Obchodních podmínek známý.

Pokud některá ustanovení Obchodních podmínek nebo jejich část nelze vzhledem k
Služeb objektivně a zcela zřejmě použít, pak z takových ustanovení nebo jejich částí práva 
ani povinnosti Smluvním stranám nevznikají.



POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
Zajištění servisu a údržby výtahů v obvodu OŘ Hradec Králové

ouva nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze uvních stran. Je
Smlouva uveřejňována v registru smluv, nabývá účinnosti dnem uveřejnění v
smluv, jinak je účinná od okamžiku uzavření.

Přílohy

Soupis termínů revizí a prohlídek výtahů, plošin a eskalátorů

Cenová nabídka

Popis činností 

eznam poddodavatelů případě, že rámci nabídky uvede 

Obchodní podmínky

podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky 

………………………………………………… …………………………………………………

Pavla Kosinová
Správa železnic, státní organizace
ředitel Oblastního ředitelství
Hradec Králové

Ing. Jan Šámal

ředseda správní rady

podepsáno elektronicky 

…………………………………………………

člen správní rady



POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
Zajištění servisu a údržby výtahů v obvodu OŘ Hradec Králové

Příloha č. 1
Soupis termínů revizí a prohlídek výtahů, plošin a eskalátoru
Soupis termínů revizí a prohlídek výtahů, plošin a eskalátoru uveřejněn na profilu zadavatele 

ko součást zadávací dokumentace.

Smluvní strany podpisem této Smlouvy stvrzují, že jsou s plně seznámeny, 
že souladu s ust. § 1751 občanského zákoníku tvoří část obsahu Smlouvy



POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
Zajištění servisu a údržby výtahů v obvodu OŘ Hradec Králové

Příloha č. 2
Cenová nabídka

Součástí mlouvy je cenová nabídka, která je uvedena v nabídce Poskytovatele, která byla 
Objednateli doručena prostřednictvím elektronického nástroje E



POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
Zajištění servisu a údržby výtahů v obvodu OŘ Hradec Králové

Příloha č. 3
Popis činností

Popis činností uveřejněn na ko součást zadávací dokumentace.

Smluvní strany podpisem této Smlouvy stvrzují, že jsou s plně seznámeny, 
že souladu s ust. § 1751 občanského zákoníku tvoří část obsahu Smlouvy



POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
Zajištění servisu a údržby výtahů v obvodu OŘ Hradec Králové

Příloha č. 4
Seznam poddodavatelů 

(obchodní firma, sídlo a 
IČO)

VĚCNÝ ROZSAH 
PODDODÁVKY PODDODÁVKY V % 

CELKOVÉ CENY DÍLA

Technická inspekce, 

náměstí Jana Pernera 217
Zelené Předměstí

IČO: 27534014

Revize, prohlídky a zkoušky 
určených technických zařízení



POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
Zajištění servisu a údržby výtahů v obvodu OŘ Hradec Králové

Příloha č
Obchodní podmínky
Obchodní podmínky byly uveřejněny na profilu zadavatele jako součást zadávací dokumentace.

Smluvní strany podpisem této Smlouvy stvrzují, že jsou s obsahem Obchodních podmínek plně 
seznámeny, a že v souladu s ust. § 1751 občanského zákoníku Obchodní podmínky tvoří část 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4511621

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 13a51339-0426-4c96-adc8-384591e3166b

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika LÖWOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 02.04.2024 12:16:04


		2024-04-02T10:17:23+0000




